SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: SL3000 Via della Liberazione_1

Linea E415

*Via della Liberazione_1
V.ROMA

V.CENTRALE UMBRA
V.MARCONI 12
CAVALCAVIA
SPELLO-SNAM
INC.V.MAUSOLEO
INIZIO P.CHIONA
V.FIRENZE

V.FIRENZE

V.FIRENZE

V.FIRENZE

V.XVI GIUGNO
V.FIAMENGA
OSPEDALE NUOVO ROT.
V.F.BANDIERA FOLIGNO
V.N. SAURO

P.ROMANA FOLIGNO
FOLIGNO STAZIONE

Rivendite:
Indirizzo

VIA CAVOUR 61, Spello
VIA CAVOUR 20, Spello

Note

Assisi-Spello-Foligno> -

FLS
08.35
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.48
08.49
08.50
08.51

I
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00

FLS
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.48
11.49
11.50
11.52

I
11.55
11.58
12.00
12.03
12.05

FLS
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLS
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.53
17.54

I
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

Esercizio
CAFFE' CAVOUR DI BERRETTA.& MARZIOLI
BATTISTELLI ANGELA

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
149 m
169 m



